
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vend. nr. 02 / ).'2-~ Dt. W I 00 /2024 
Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 te dates 19.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXXVI te 

mbajtur me date 30.05.2024, mori: 

VENDIM 

Miratohet propoz1m1 per shumen e pagesave per mbajtjen e Garave ne Shkencat 
Kompjuterike Universitare 2024 te organizuar nga Universiteti Publik " Kadri Zeka" Gjilan, 
per studentet aktual te universitetit dhe per nxenesit e shkollave te mesme te cilet jane 
maturante. 

Shuma e pagesave per Studentet e Universitetit do te jete: 
- Vendi i pare 1 ,000.00 euro per grup; 
- Vendi i dyte 600.00 euro per grup; 
- Vendi i trete 400.00 euro per grup. 

Shuma e pagesave per nxenesit e Shkollave te Mesme do te jete: 
-Vendi i pare 800.00 euro per grup; 
-Vendi i dyte 500.00 euro per grup; 
- Vendi i trete 300.00 euro per grup. 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Rektorit w UKZ-se; 

2. Dekanatit te FS HK-se; 

3. Parl amentit Studentor; 

4. Shkollave te Mesme Gjilan; 

5. Sekretarit te Pergjithshem: 

6. Arki vit te Uni versitetit. 


